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Roberta Abreu <roberta.abreu@agevap.org.br>

Convocatória 15ª Reunião do GT-Plano de Bacia MPS - 25/05/2021 
1 mensagem

Cbhmediops Medio P S <cbhmediops@agevap.org.br> 18 de maio de 2021 13:43
Para: Carin Muhlen <carinvm@gmail.com>, Carin von Mühlen <carin@fat.uerj.br>, Vera Lucia Teixeira
<veluciateixeira@yahoo.com.br>, Douglas Muniz <conservacao.smmadsbm@gmail.com>, André Luiz Moreira da Silva
<andrelindio@gmail.com>, José Arimathéa Oliveira <jose.arimathea@ifrj.edu.br>, Denise Rodrigues
<denise.cgar@gmail.com>, diretoria-cbh-mps@googlegroups.com, ct_cbhmps@googlegroups.com, Gisele Boa Sorte
<giseleboasorte.seas@gmail.com>, Márcio de Araújo Silva <marcio.araujo@ana.gov.br>, Lívia Soalheiro e Romano
<liviasoalheiro@gmail.com>, Moema Versiani Acselrad <moemava@gmail.com>, Glória Okamura
<gloriaokamura.inea@gmail.com>, Luiz Constantino Silva Junior <lconstantino@gmail.com>
Cc: Sabrina Arantes <sabrina.arantes@agevap.org.br>, Roberta Abreu <roberta.abreu@agevap.org.br>, Tamires Souza
<tamires.souza@agevap.org.br>, Raissa Guedes <raissa.guedes@agevap.org.br>, Tatiana Ferraz
<tatiana.ferraz@agevap.org.br>

Prezados, bom dia!! 
  
Venho por meio deste, convocá-los (as), a participar da 15ª Reunião do GT PLANO – Grupo de Trabalho de Apoio ao
Acompanhamento da Elaboração do Plano de Recursos Hídricos da Região Hidrográfica III, a ser realizada no
dia  25 de maio de 2021 (terça-feira) com início às 14:00h e término previsto para 17:00h, por videoconferência,
com a seguinte ordem do dia: 

1. Abertura; 
2. Leitura do expediente; 
3. Aprovação da pauta;
4. Aprovação dos Registros da 13ª e 14ª Reunião do GT-Plano MPS;
5. Análise Manual Operativo (MOP);
6. Assuntos Gerais; 
7. Encerramento.    

Considerando a grande importância do tema para a bacia hidrográfica, convidamos a Diretoria e Câmara Técnica do
CBH-MPS, bem como os representantes da ANA, INEA para a reunião.

Link de Acesso a reunião: https://meet.google.com/tjr-xxnb-euh

Carin von Mühlen 
Coordenadora do GT-Plano MPS

---
Favor acusar recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Leonardo Guedes
Secretaria Executiva do Comitê Médio Paraíba do Sul
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